
أسعار نقش الحنة
للعرائس و العادي

B A O O L  H E N N A

batool.henna
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الحنة الناعم / العماني 

الأسعار لليدين من جهة واحدة

3 BD

5 BD

6 BD

7 BD

2 BD



الأسعار لليدين من جهة واحدة

4 BD

6 BD

7 BD

8 BD

3 BD

الحنة الثقيل/ الهندي 



حنة العرائس

اليدين للكوع و الرجلين للركبة   

اليدين للكوع  و  الرجلين للنص  

 25BD  اليدين  للنص  و  الرجلين  للنص  

  30BD 

  40BD 

الأسعار لا تشمل قاع الرجلين 
5BD نقش القاع

 خدمة المنزل مجانية للعروس



ملاحـظـات

 يثبت الحجز بدفع مقدم ، لا يتم إرجاع
المقدم في حال تم إلغاء الحجز من قبل الزبونة
و يمكن حجز موعد آخر خلال سنة واحدة من

تاريخ الحجز على  أن يكون التاريخ متاح
للحجز   

 يحق لمقدمة الخدمة إلغاء الحجز عند تأخر
الزبونة لمدة 20 دقيقة عن الموعد المتفق

عليه  

لخدمة المنزل يتم احتساب دينارين ، الرجاء
إرسال العنوان و اللوكيشن في حال طلب خدمة

المنزل
10BD أقل مبلغ لطلب خدمة المنزل هو

أستقبل حجوزات الحنة العادي في منزلي بقرية
المصلى )طشان(


